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گفت وگو با شیادانی که برای ساده لوحان دام های رنگارنگ پهن می کنند، از آینده بینی تا فال های سیاسی 
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۸ ذی الحجه  1۴۴1.شماره ۲۰۴3۷

یک گفت وگو 

یک توئيت

گزیده 

یک عکس  

پای بساط چند فالگیر!

بحران کنکور در توئیت مشاورفرهنگی و 
هنری  رئیس مجلس

 مانور هیولایی کرونا  برای بدون ماسک ها 
عکس: میزان  در اصفهان   

محمد اکبری/خبرنگار پارلمان

توصیه یک نماینده درباره تبلیغات 
متناقض از سوی دولت

 سفر کیش، خطر کیش 

عضو کميسيون امورداخلی مجلس با بيان این 
که رفتارهای متناقض ،مــردم را سردرگم کرده 
است،افزود: از یک سو قائم مقام وزیر بهداشت 
اعلام می کند نباید سفرهای غير ضروری داشت، 
از سویی دیگر مسئولان به دنبال برپایی جشنواره 
کيش هستند.احمد عليرضا بيگی به خراسان 
گفت:  پخش برنامه ای از شبکه دو سيما که جاذبه 
های گردشگری کيش را تبليغ می کند در وضعيتی 
که استان هرمزگان در وضعيت قرمز خطرکرونا قرار 
دارد در این شب ها چه معنایی دارد! چرا سازمان 
مناطق آزاد مردم را تشویق به سفر به این استان می 
کند؟وی گفت: این تناقض آشکار رفتار، منافع چه 
افرادی را تامين می کند ؛ آیا نباید بودجه تخصيص 
یافته به جشنواره تابستانه کيش در شرایط فعلی 
صرف جلوگيری از شيوع کرونا در مناطق محروم 
استان شود.عليرضا بيگی با بيان این که رفتارهای 
متناقض مجریان تازگی ندارد اما استمرار آن باعث 
سردرگمی و زیان جامعه است ،تصریح کرد: پيش 

ــن هم ستاد ملی مقابله  ازای
ــلام می کرد  با کرونا اع

شرایط بحرانی است  اما 
دولت سخن از تخصيص 

بنزین ویــژه سفر 
نوروزی به ميان 

می آورد.

ــن بهتر  غــفــوریــان- »دیــگــه چــی از ای
ــن یــارو بسته ميشه و  مــيــخــوای؟! ده

خلاص. بده بره خودتو خلاص کــن...«. 
»بده بره« یعنی پول را به فالگير بده و طلسم را 

بگير و دهان طرف مقابل را در فلان معامله ببند. 
این ها تشویق های یک کاربر به کاربر مردد دیگر 
بود که در کامنت های صفحه یک »فالگير« رد و 

بدل می شد.
واقعا عجيب است دنيای فال و فالگيری و طلسم و 
این حرف ها. خيلی از ما آن قدیم ها از دو سه مدل 
فال بيشتر نشنيده بودیم که یکی فال قهوه بود و 
یکی هم فال کف دست. اما ظاهرا به لطف گسترش 
فضای مجازی و این که آدم ها لازم نيست برای 
ساختن مدل های جدید »فــال« زحمت خاصی 
بکشند، امروز با انواع و اقسام فال ها روبه رو هستيم. 
فــال هایی که افــرادی سودجو با سرمایه اندک 
یک تلفن همراه و چند گيگ اینترنت آن را وسيله 
کاسبی خود قرار داده اند. افرادی که اگر آقا باشند 
مشخص است در حالی که با شلوار راحتی راه راه یا 
شلوارک و زیرپيراهنی گوشه ای دراز کشيده اند ، 
مهملاتی را سر هم می کنند و به خورد عده ای ساده 

باور می دهند.

فال ترکیبی!       
فالگيرهای امروزی حتی کار خودشان را هم ساده 
کرده اند. چگونه عرق چهل گياه که عصاره چند گياه 
است توسط عطارها برای امراض مختلف پيشنهاد 
می شود، حضرات فالگير هم  آن جاهایی که کار 
افراد پيچ خورده است، »فال ترکيبی یا کلی یا کامل« 

را پيشنهاد می دهند. 
با یکی از این فالگيرها که خانم کم حوصله ای هم به 
نظر می رسد و شماره اش را روی صفحه مجازی اش 
گذاشته، تماس می گيرم. کم و کيف فال و قيمت ها 
را با احتياط می پرسم که مبادا تماس را قطع کند، 
به نظرم وقت مناسبی تماس نگرفتم چون حال و 
حوصله پاسخ دادن نداشت. می گوید: فال مربوط 
به شغل و کار و بازار 30هزار تومان باید واریز کنيد 
و اگر وقت داشته باشم، زمان تماس را می گویم 
شما تماس می گيرید و نتيجه را می گویم. ولی اگر 
فال کلی بخواهيد یعنی برای مسائل احساسی، 
عشق، شغل، شکست کاری و اجتماعی یا شکست 
 عشقی و... هزینه اش 60 هزار تومان می شود.

ادامه گفت وگوی من با فالگير:
* چند دقیقه زمان می بره؟

-حدود 10 دقيقه

* با فالتون مشکلم حل 
میشه؟

-اون رو دیگه من نمی دونم...

فال آینده از 6۰ تا3۰۰ هزار تومان       
این فالگير کم حوصله مدعی است، درفالش آینده 
را هم می بيند. روی صفحه اش نوشته است: پيش 

بينی وقایع. 
درباره فال آینده هم از او می پرسم:

* من می خــوام یک کــاری تــوی بــازار 
شروع کنم، میشه شما برام آینده اش رو بگید 

چی میشه؟
- بله ميشه.

هزینه اش چند میشه؟
بستگی داره سطح کار چقدر باشه. از 100 تا300 
متغيره، ممکنه از همون مدل 60 هزار تومانی ها 
باشه. باید ببينم موضوع تون چيه. )واقعا عصبی و 
بی حوصله است و چاره ای جز خداحافظی ندارم.(

فالگیری با بیش از یک دهه تجربه!       
با فالگير دیگری که مدعی بيش از یک دهه تجربه 
است از طریق صفحه مجازی اش ارتباط  می گيرم. 
بازی من با او جالب بود و هرچه بيشتر پيش می 
رفتم، شيادی هایش بيشتر رو می شد. پيام هایم و 

پاسخ هایش را ببينيد:
*سلام وقت به خیر. من یک مورد برای 
گره اقتصادی می خوام. می خوام کاری بکنید که 
نتیجه اش بترکونه.اگر امکانش هست. بگید باید 
چه کار کنم؟ و مبلغ رو هم بگید ممنون میشم.

_ سلام. وقتتون به خير. می تونم بهتون طلسم بدم. 
مبلغش 300 تومان ميشه. پست ها و استوری های 

من رو ببينيد تا اطمينان داشته باشيد که کارتون 
درست پيش ميره.

)پست های جدید در صفحه اش را می بينم. ابتدا 
تبليغ چند فال هست مثل فال مهر و محبت، بخت 
گشایی، انواع طلسم های سياه و زبان بند و سپس 
عکس چند رسيد واریزی به کارت بانکی که مبالغ 
ــزاری و... نمایش داده  350 هـــزاری، 200 ه
شده. خيلی از فالگيرها عکس این رسيدها را در 
صفحاتشان نمایش می دهند و آن را اعتبار و اعتماد 

مشتری ها  فرض می کنند.(
*ببخشید یک سوال دیگه هم دارم. 
برای بخت گشایی ازدواج هزینه اش چقدره؟ 
یعنی اگه لازم باشه چند مرحله کار کنید چقدر 
باید هزینه کنم؟ پنج میلیون بیشتر میشه؟ )این 

رقم را می گویم که طعم طمع اش را بچشم(
- نه بيشتر نميشه.

* ممنونم ، لازمه حضوری خدمت برسم 
با دخترم برای بخت گشایی؟

- نــه. من در شهر... هستم. )یکی از شهرهای 
شرقی کشور( من از راه دور می تونم کار شما رو دفن 
کنم شما فقط ورد بخون و تموم. )این توضيحاتش 

تخصصی بود که خودم هم نمی دانم چيست(
* یعنی واقعا درست میشه؟ چون می 
خوام خواستگار بیاد پاشنه در خونه مون رو از جا 

دربیاره. میشه واقعا؟
- آره ميشه عزیز.

*) من با یک سوال او را حریص تر می کنم( 
چــقــدر اطمینان مــی دیـــد؟ مــن اگه 

1۰میلیون بهتون بدم 
می تونید کاری بکنید که کار 
خودم درست بشه و دخترم هم خوشبخت بشه؟
 - 100درصـــد اطمينان کامل داشته باشيد.
 )ادامه بازی من با فالگيری که هيچ وقت فکرش 
را نمی کرد از یک مشتری پيشنهاد 10 ميليونی 

بگيرد(
*می تونی یک کم کمتر بگیری مثلا ۸ 
میلیون بگیری ولی همون کار رو برام انجام بدی 

با همون اثر؟
- باشه عزیز مشکلی نداره.

* دمت گــرم، خیلی آقایی.ببخشید 
وقت شما رو هم گرفتم. احتمالا سرتون هم 
شلوغه... )ولی مطمئن هستم که او الان بيکار است 
و دراز کشيده با شلوار راحتی راه راه و یک زیرپيراهنی 

درگوشه خانه اش در حال چت با من است(
ــم.  ــگــه هــم داشــت ــوال دی ــ ــک س  *یـ
برای کــارای سیاسی هم می تونی کاری انجام 
بدی؟مثلا رای آوردن و این طور کارها. مثلا 
من برای فوتبال شنیدم که با طلسم و این جور 
چیزها یک کارهایی می کنند. شما می تونی 

کاری انجام بدی؟
آره می تونم کاری بکنم که طرف توی چشم همه 

عزیز بشه و راحت رای بياره.
* واقعا؟ تا به حال انجام دادی؟

- برای رای آوردن نه. ولی برای یک کار دیگه که 
طرف می خواست مدیرعامل بشه، انجام دادم...

نرخنامه فالگیر گران       
آقــای فالگير که برخلاف آن خانم فالگير بسيار 
پرحوصله بود، تمام وقت هم آنلاین بود و فوری 
پاسخم را می داد. ميان گفت وگویم با این فالگير 
پرحوصله، یکی دیگر از فالگيرها که اجازه بدهيد 
ــران« بگذارم پاسخ پيامم را  نامش را »فالگير گ
داد. سوال من همان سوال گره گشایی برای کار 
ــران« ليست قيمت  اقتصادی بود که »فالگير گ
هایش را برایم فرستاد، ليستی شامل 25 خدمت 

فالگيری و طلسم!:
طلســـم بخت گشایی ۸00 هزار تومان / طلســـم 
مهر و محبت ۷00 هزارتومان /  طلسم مرجان برای 
رسيدن به معشوق ۹00هزار تومان /  طلسم برای 
جذب جنس مخالف ۸00 هزار تومان /  طلسم 
کارگشایی ۸00 هزارتومان /  طلسم زبان بند هفت 
ميخ یک ميليون تومان / طلســم حرارتی ۸00 هزار 
تومان /  طلسم در بند کردن و خواب بند معشوق 
۸00  هزار تومان /  جدایی بين دو نفر ۸00 هزار 
تومان /  طلسم برای گشایش در کل امور زندگی 
۹00 هزار تومان /  طلسم هفت حصار دو ميليون 
تومان / طلسم برای دفع خشم و آرامش 500هزار 
تومان / طلسم دفع جن و همزاد ۸00 هزارتومان 
/ طلسم رسوا کردن و بی آبرویی دشمن ۸00هزار 
تومان / طلسم خمسه یا پنج انگشت ۸00 / طلسم 
خشت سفيد یک ميليون تومان / طلسم محبت 

یهودی تخم مرغ یک ميليون تومان و...

بازی  با سنت های الهی ؟       
 یک انسان با توانایی های محدود خــود، چگونه
می تواند قواعد و سنت های الهی را از ميان بردارد 
و با این ادعاها کاسبی و کلاهبرداری کند. طبق 
فتاوای صریح مراجع تقليد این گونه موارد کاملا 
مردود است و در شمار خرافات محسوب می شود. 
چنان چه آیــت ا... مکارم شيرازی نيز در پاسخ 
ــوال که طلسم از نظر شرعی چه حکمی  ایــن س

دارد؟نوشته اند: این کار حرام است.
با این حال فال و فالگيری و طلسم از دیرباز بوده 
است و احتمالا از ميان هم برداشته نمی شود اما 
دین مبين اسلام و فرهنگ زیست ایرانی آن قدر 
فاخر و ارزشمند هست که نيازی نباشد،  مومنان به 

این خرافات متوسل شوند.

با رکوردزنی دوباره کرونا رخ داد

تهران و 1۴ استان دیگر در 
وضعیت قرمز

 گـــروه اجتماعی- بـــرای نخستين بـــار، شمار 
استان های در وضعيت قرمز به عدد 15 رسيد که 
تهران نيز در صدر قرمزها قرار گرفته است. هشدار 
سخنگوی وزارت بهداشت دیروز با اعلام این خبر 
زمانی جدی تر شد که شمارقربانيان بيماری کرونا 
اعــلام کــرد. طبق گفته سيماسادات لاری در  را
24ساعت دوشنبه تا سه شنبه متاسفانه  235 نفر 
در شبانه روز گذشته جان باختند و مجموع جان 
باختگان کووید1۹ به 16 هزار و 14۷ نفر رسيد.

براساس اعلام وی، استان های تهران، مازندران، 
گلستان، فـــارس، آذربــایــجــان شــرقــی، اردبــيــل، 
اصفهان، البرز، ایــلام، خراسان رضــوی، کرمان، 
خراسان شمالی، سمنان، لرستان و هرمزگان در 
وضعيت قرمز قرار دارنــد.  همچنين استان های 
آذربایجان غربی، خوزستان، بوشهر، چهارمحال و 
بختياری، زنجان، همدان، کهگيلویه و بویر احمد، 
مرکزی، یزد، گيلان و قم هم در وضعيت هشدار 

قرار دارند.
سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به این که تهران 
به عنوان پرجمعيت ترین و پرترددترین استان کشور 
برای اولين بار بعد از خيز اول بيماری در وضعيت 
قرمز قرار گرفت ،گفت:بنابراین اميدواریم اعمال 
محدودیت ها و رعایت پروتکل ها جدی تر تلقی شود. 
وی افزود: تعداد موارد بستری روزانه در کشور به 
دوران اوج پيک بيماری در اسفند نزدیک شده و 
وضعيت شيوع بيماری در کشور و جهان رو به افزایش 
و نگران کننده است؛ به طوری که بر اساس آمار 
لاری  3۹02 نفر از بيماران مبتلا به کووید1۹ نيز در 
وضعيت شدید این بيماری تحت مراقبت قرار دارند.


